
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190401-11 
Benoeming lid welstands- en monumentencommissie IJsselland van Het 
Oversticht 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 12 februari 2019; 

besluit: 

Met ingang van 28 februari 2019 de heer ir. M.J. de Haas als deskundige op het vakgebied 
architectuur te benoemen als lid van de welstands- en monumentencommissie IJsselland van Het 
Oversticht voor de duur van 3 jaar. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 april 2019, 


